
Zarządzenie Nr 114/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 15 października 2013 r. w sprawie powołania komisji do
przeprowadzenia likwidacji sprzętu nie nadającego się do dalszego używania, stanowiącego wyposażenie świetlic

wiejskich w gminie Ostróda.

 

ZARZĄDZENIE Nr 114/2013

Wójta Gminy Ostróda

z dnia 15 października 2013 r.

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji sprzętu nie nadającego się do
dalszego używania, stanowiącego wyposażenie świetlic wiejskich w gminie Ostróda.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:

 

§  1.  1.  W celu  przeprowadzenia  likwidacji  sprzętu  nie  nadającego  się  do  dalszego  używania,
stanowiącego wyposażenie świetlic wiejskich w gminie Ostróda, powołuje się komisję w składzie:

 

      1)    Elżbieta Koziej – Przewodniczący komisji,

 

      2)   Iwona Derbin – Członek komisji,

 

      3)    Marek Wydrzyński – Członek komisji,

 

       4)   Marta Żeberek – Członek komisji.

 

      2. Z czynności likwidacji komisja sporządzi protokół, stanowiący podstawę wykreślenia sprzętu z
ksiąg rachunkowych.

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 17.10.2013r.

Osoba przekazująca: Elżbieta Koziej

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził/a: Elżbieta Koziej
Umieścił/a: Beata Czerkas

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 17.10.2013, ostatnia aktualizacja: 17.10.2013, odsłon: 1 078

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1142013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-15-pazdziernika-2013

-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-likwidacji-sprzetu-nie-nada-
acego-sie-do-dalszego-uzywania-stanowiacego-wyposaze

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1142013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-15-pazdziernika-2013-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-likwidacji-sprzetu-nie-nadajacego-sie-do-dalszego-uzywania-stanowiacego-wyposaze
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1142013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-15-pazdziernika-2013-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-likwidacji-sprzetu-nie-nadajacego-sie-do-dalszego-uzywania-stanowiacego-wyposaze
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1142013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-15-pazdziernika-2013-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-likwidacji-sprzetu-nie-nadajacego-sie-do-dalszego-uzywania-stanowiacego-wyposaze

